

Årsredovisning

för

MHG Gourmetpannan AB

556828-3054

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Miro Miocic, Styrelseledamot
2025-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för MHG Gourmetpannan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom tillverkning, import och export samt försäljning av matlagningsutrustning och matvaror.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inkromsförvärv har skett under året. Några andra väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	538	774	1 467	2 681	3 193
Resultat efter finansiella poster	-105	-478	-282	282	240
Soliditet (%)	19	20	13	15	10

Bolaget har minskat sin omsättning på grund av minskad efterfrågan av bolagets produkter, mycket till följd av försämrat ekonomiskt läge på konsumentmarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	890 397	-505 549	434 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-505 549	505 549	0
Årets resultat			-105 358	-105 358
Belopp vid årets utgång	50 000	384 848	-105 358	329 490

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 961 000 (1 961 000).

Villkorade, ännu ej återbetalda, kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 650 000 (650 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	384 848
årets förlust	-105 358
	279 490
disponeras så att	
i ny räkning överföres	279 490
	279 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	538 470	773 638
Övriga rörelseintäkter	-20 000	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	518 470	793 638

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-108 259	-525 037
Övriga externa kostnader	-502 956	-734 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 378	-10 700
Summa rörelsekostnader	-623 593	-1 270 646
Rörelseresultat	-105 123	-477 008

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	766	994
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 001	-1 535
Summa finansiella poster	-235	-541
Resultat efter finansiella poster	-105 358	-477 549

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	0	-28 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-28 000
Resultat före skatt	-105 358	-505 549

Årets resultat	-105 358	-505 549
-----------------------	-----------------	-----------------

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	8 322	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		8 322	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	107 004	117 704
Summa materiella anläggningstillgångar		107 004	117 704

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		140 326	142 704

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 103 502	737 419
Summa varulager		1 103 502	737 419

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	11 012
Fordringar hos koncernföretag		390 821	769 979
Övriga fordringar		19 801	111 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 000	158 153
Summa kortfristiga fordringar		432 622	1 050 493

Kassa och bank

Kassa och bank		67 001	267 360
Summa kassa och bank		67 001	267 360
Summa omsättningstillgångar		1 603 125	2 055 272

SUMMA TILLGÅNGAR

1 743 451 2 197 976

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

384 848

890 397

Årets resultat

-105 358

-505 549

Summa fritt eget kapital

279 490

384 848

Summa eget kapital

329 490

434 848

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

1 373 996

1 211 776

Summa långfristiga skulder

1 373 996

1 211 776

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 971

224 133

Skulder till koncernföretag

0

249 159

Övriga skulder

14 994

14 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

63 066

Summa kortfristiga skulder

39 965

551 352

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 743 451

2 197 976

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Miro Holding Group AB	556770-4951	Möndal

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 678	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 678	0
Utgående redovisat värde	8 322	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 735	360 088
Försäljningar/utrangeringar		-108 353
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 735	251 735
Ingående avskrivningar	-134 031	-231 684
Försäljningar/utrangeringar		108 353
Årets avskrivningar	-10 700	-10 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 731	-134 031
Utgående redovisat värde	107 004	117 704

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Avser deposition till Tullverket.

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år.	1 373 996	1 211 776
	1 373 996	1 211 776

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 9 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av:
Helén Jonasson, Konrev, Konsultation och Revision AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom
medlemskap i FAR.

Göteborg 2025-03-12

Miro Miocic
Miro Miocic
Verkställande direktör